
”Unga idéer – ungt entreprenörskap” är en del 
av leaderområdet Södertälje Landsbygds projekt-
verksamhet. Leaderområden finns i hela Europa 
och består av lokala styrelser som med EU-medel 
samt nationella och lokala medel stödjer utvecklings-
projekt på landsbygden.

Med projektet Unga idéer vill vi stödja initiativkraft 
och ta-sig-församhet bland unga på landsbygden i 
Södertälje kommun.

Är du mellan 15 - 25 år?   Har du en idé?
Då har vi pengarna
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Är du mellan 15-25 år och bor i Hölö/Mörkö, Vårdinge/Mölnbo, 
Järna, Enhörna eller delar av Tveta, Lina och Hallområdet kan du tillsam-
mans med minst två medsökare få projektstöd med max 30 000 kronor 
från Leader Södertälje Landsbygd för att genomföra en idé.
 
Vad kan det vara för idé?

Det kan vara nästan vilken idé som helst.
Ni kanske behöver någon särskild utrustning för det ni vill genomföra. 

Ni kanske behöver hyra en lokal för er verksamhet, eller ni kanske vill 
göra en studieresa för att få kunskap och kontakter med andra som 
har liknande idéer. Möjligheterna är många. 

Vad ställs det för krav?
Projektet ska äga rum på landsbygden inom Södertälje Landsbygds 
område. Er projektidé ska vara intressant också för andra än er själva, 
det måste alltså finnas en målgrupp som har nytta och glädje av det ni gör. 

För att få projektstöd måste ni själva bidra (medfinansiera) med tid, 
pengar eller annan resurs som har ett värde. 

Ni kanske hittar en förening, ett företag eller en privatperson som också 
kan bidra till ert projekt. Då blir deras bidrag en del av er medfinansiering. 

– ungt entreprenörskap

Den ideella tid som läggs ner i projektet har ett timkostnadsvärde på 
mellan 120-175 kr/tim, beroende på ålder. Det sammantagna värdet 
av er medfinansiering (tid, pengar, annan resurs) ska motsvara minst 42 % 
av det stöd ni söker. Har ni ett nära samarbete med en förening kan 
den stå som sökande. Söker ni stöd för en investering (något som kan 
användas flera gånger) måste en förening eller annan offentlig institution 
förvalta investeringen efter projektets slut.

När projektet är klart redovisar ni vad ni gjort och vad ni använt 
pengarna till.
 
Om ni beviljas stöd

Om er projektidé blir godkänd så träffas vi och går igenom med er mer 
i detalj hur ni ska göra när ni redovisar m.m.

Funderar du på att utveckla idén till en företagsidé kan du få råd och 
vägledning av Drivhuset i Södertälje. www.sodertalje.drivhuset.se.

Hur ansöker man?

Klicka på ”Unga idéer” i huvudmenyn. Där hittar du blanketten 

som du kan ladda ner. Skicka den ifyllda blanketten till 

kansli@sodertaljelandsbygd.se

Har du frågor?

Ring vårt kansli 08-551 572 21 eller någon av styrelseledamöterna 
Ansa Borin 070-377 13 27 eller Anita Wennberg 0709-42 16 46. 


